
Муниципальное казённое образовательное учреждение для детей дошкольного и 

младшего школьного возраста  «Начальная школа – детский сад с. Новое» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 10.02.2015 г                                                                                                                  №  6-А  

 

 

«Об утверждении Кодекса этики и служебного 

поведения сотрудников МКОУ НШДС с. Новое 

 

 

   На основании   Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 

25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», иных нормативных правовых 

актов Российской Федерации , а также на общепризнанных нравственных принципах и 

нормах российского общества и государства  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить Кодекс этики и служебного поведения сотрудников МКОУ НШДС с. Новое, 

принятый на собрании трудового коллектива от  08. 02.2015 г.  Протокол № 1. 

1. Утвердить и принять «Кодекс этики и служебного поведения педагогических 

работников МКОУ НШДС с. Новое, принятый на собрании трудового коллектива 

от  08. 02.2015 г.  Протокол № 1; 

2. Администратору сайта Иванниковой Е.В.  разместить «Кодекс этики и служебного 

поведения педагогических работников МКОУ НШДС с. Новое на официальном 

сайте МКОУ НШДС с. Новое; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

И.О. директора  школы                                                                           Е.В. Иванникова   


